) Ziol Ziebice, dnia 27 kwietnia 2016 roku

ZP.271.1.2.2016

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
[STOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. postepowania na zadanie pn.:
»Budowa chodnika w miejscowosci Nowy Dwér w ciggu drogi wojewddzkiej nr 395"
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (tj: Dz. U. z 2015 poz 2164), Zamawiajacy informuje,
ze w dniu 22 kwietnia 2016 roku wptynat do Zamawiajacego wniosek o wyjaénienie tresci SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dysponuje przedmiarem rob6t na powyzsze zadanie? Jesli tak to czy moze go
udostepni¢ na swojej stronie internetowej w celach pogladowych oraz w celu ujednolicenia
zakresu zadania niezbednego do realizacji?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi na to pytanie w dniu 21 kwietnia 2016 roku oraz zamieécit

informacje na stronie internetowej www.ziebice biuletyn.net

Pytanie 2:

W jaki spos6b Zamawiajgcy przewiduje wykonanie zjazdéw do posesji w sytuacji gdy poziom
terenu podworka znajduje si¢ duzo nizej niz projektowany zjazd? Czy Wykonawca powinien
uwzgledni¢ w swojej wycenie ewentualne przebudowy wjazdéw na prywatne posesje,
co do ktérych projektowane sg zjazdy?

Odpowiedz:

W miejscach zjazdéw do posesji nalezy obnizy¢ poziom chodnika oraz zastosowaé maksymalnie
zgodne z przepisami spadki podiuzne zjazdu w strone posesji. Zamawiajacy w zataczeniu
zamieszcza dodatkowe rysunki - Projekt zagospodarowania terenu na dziatkach nr 199, 197/1,
197/5, 190. Wykonawca jest zobowiazany uwzgledni¢ w ofercie oraz cenie ryczaltowej
wszystkie niezbedne roboty do wykonania prac ujetych w dokumentacji przetargowej w celu
uzyskania zamierzonego przez Zamawiajacego efektu koricowego.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy na odcinku od studni D do studni D1 przewiduje whudowanie dodatkowej
studni kierunkowej w miejscu zmiany kierunku rurociggu?

Odpowiedz:
W ofercie oraz cenie ryczattowej nalezy uwzgledni¢ wykonanie dodatkowej studni w miejscu
zmiany Kierunku rurociagu o parametrach takich samych jak studni D1,

Pytanie 4:

W jaki sposéb Zamawiajacy przewiduje wykonanie odcinka od studni D do studni D1
w przypadku kiedy projektowana sie¢ kanalizacji deszczowej przebiega wzdluz nowo
wybudowanego ogrodzenia do prywatnej poses;ji? Czy wykonawca w swojej wycenie powinien
uwzgledni¢ ewentualne rozebranie oraz odtworzenie nowo wybudowanego ogrodzenia?



Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzgledniajac odpowiedZ na pytanie 3 wymaga wybudowania dodatkowej studni
kierunkowej w taki sposob aby oddali¢ si¢ od ogrodzenia. Zamawiajacy nie narzuca technologii
wykonania prac budowlanych, Wykonawca moze przeprowadzi¢ prace w taki sposéb aby nie
byto konieczne rozbieranie ogrodzenia np. (przecisk sterowany).

Wykonawca jest zobowigzany uwzglednic¢ w ofercie oraz cenie ryczaltowej wszystkie niezbedne
roboty do wykonania prac ujetych w dokumentacji przetargowej w celu uzyskania
zamierzonego przez Zamawiajgcego efektu konicowego.

Pytanie 5:

W jaki sposob Zamawiajacy przewidzial mozliwo$¢ wykonanie chodnika na odcinkach gdzie
poziom terenu oraz ogrodzen prywatnych posesji znajduje sie duzo ponizej istniejgcej drogi
wojewddzkiej oraz nie ma mozliwosci wykonania nasypu skarpy? Prosimy o wskazanie
konkretnego rozwiazania przez projektanta.

Odpowiedz:

W miejscach zjazdéw do posesji nalezy obnizy¢ poziom chodnika oraz zastosowaé maksymalnie
zgodne z przepisami spadki podtuzne w strone posesji. Zamawiajacy w zataczeniu zamieszcza
dodatkowe rysunki - Projekt zagospodarowania terenu na dziatkach nr 199, 197/1, 197/5, 190.
Wykonawca jest zobowigzany uwzgledni¢ w ofercie oraz cenie ryczattowej wszystkie niezbedne
roboty do wykonania prac ujetych w dokumentacji przetargowej w celu uzyskania
zamierzonego przez Zamawiajacego efektu koncowego.

Pytanie 6:

Czy istniejace stupy przebiegajagce w trasie projektowanego chodnika zostang przestawione
przed przystgpieniem Wykonawcy do realizacji zadania? Czy Zamawiajgcy ma juz wytonionego
Wykonawce na realizacje prac zwiazanych z przestawieniem stupéw i czy bedzie miato
to wplyw na termin i realizacje zadania budowy chodnika?

Odpowiedi:
Stupy elektroenergetyczne oznaczone w projekcie zostaty juz przestawione, tak aby utatwié ruch
pieszych. Istniejgce stupy nie bedg juz przestawiane.

Pytanie 7:

Czy po wystapieniu przez Wykonawce do DSDiK we Wroctawiu z wnioskiem o zajecie pasa
drogowego, Wykonawca bedzie musial wnies¢ oplate za zajecie pasa drogowego, czy ze wzgledu
na to, ze inwestycja realizowana dla zarzadcy drogi zostanie on z tej optaty zwolniony?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy po otrzymaniu informacji z DSDIK  informuje, ze Wykonawca nie bedzie musiat
whnies¢ oplaty,

Pytanie 8:

Po wykonaniu wizji w terenie, prosimy o wyjasnienie czy zjazdy na posesje przedstawione
w dokumentacji projektowej zostaty zaprojektowane w uzgodnieniu z mieszkancami posesii,
gdyz stan projektowy nie odpowiada warunkom aktualnego uzytkowania. Czy w zwiazku
z powyzszym Zamawiajacy bedzie sie przychylal do ewentualnych prasbh wiascicieli posesji
i zleci wykonanie dodatkowych zjazdéw za dodatkowe wynagrodzenie? Jesli tak, to prosze
o wskazanie sposobu rozliczenia rob6t dodatkowych.

Odpowiedz:

Projekty zjazdéw na posesje zostaly zaprojektowane w uzgodnieniu z mieszkarncami,
Wykonawca w swojej ofercie uwzgledni, wykonanie zjazdéw tak jak to pokazano
na dodatkowym zalaczniku - Projekt zagospodarowania terenu na dziatkach nr 199, 197/1,
197/5, 190. Wykonawca jest zobowigzany uwzgledni¢é w ofercie oraz cenie ryczattowej
wszystkie niezbgdne roboty do wykonania prac ujetych w dokumentacji przetargowej w celu
uzyskania zamierzonego przez Zamawiajacego efektu konicowego.



Zamawiajgcy przypomina, iz w/w odpowiedZ stanowi integralng cze$¢ SIWZ i wigze
Wykonawcow.

Zamawiajacy w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania:
1) zamieszcza na stronie internetowej zatacznik nr 13 do SIWZ - projekt zagospodarowania
terenu,
2) przedtuza termin sktadania ofert:

zmianie ulega czes¢ 111 X1 i XVIII SIWZ :

W czesci 1. OPIS  PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA :
W pkt 3 po ppkt 4 dodaje sie ppkt 5 w brzmieniu:

»2) projekcie zagospodarowania terenu stanowigcym zataeznik nr 13 do SIWZ.”
W czesci X1 SIWZ MIE]SCE, TERMIN SPOSOB SKEADANIA OFERT pkt 1i 2 otrzymuje brzmienie:

1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego tj. w Urzedzie Miejskim
w Zigbicach przy ul. Przemystowej 10, 57-220 Ziebice w sekretariacie (I pietro - pok.
Nr 10) , w terminie do dnia 9 maja 2016 roku, do godz. 10:00 pod rygorem nie
rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez wzgledu na przyczyny opéZnienia
(art. 84, ust. 2 ustawy Pzp).

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 9 maja 2016 roku o godz. 10:30 w siedzibie
zamawiajacego tj. w Urzedzie Miejskim w Ziebicach przy ul. Przemyslowej 10
w Ziebicach, w pokoju nr 2 (sala narad),

W czgsci XVIII. INFORMACJE DODATKOWE - Zataczniki do SIWZ

po pkt 12 dodaje sie pkt 13 w brzmieniu:
»13. Projekt zagospodarowania terenu - zatacznik nr 13 do SIWZ."

W zwigzku z zaistnialymi zmianami zamieszcza sie w Biuletynie Zaméwien Publicznych oraz
na stronie internetowej Zamawiajgcego ,ogloszenie o zmianie ogtoszenia”,
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Kierownik Zamawiajgcego

sporzadzita: Komisja przetargowa






